

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19/003 Repase oken - kaplička Polichno**

Objekt: **SO 01 Repase oken**

Rozpočet: **SO 01 Repase oken**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.** IČO: **46992715**
Prakšická 2495 DIČ: **CZ46992715**
68801 Uherský Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	80 928,00	80 928,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	80 928,00	80 928,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	80 928,00 CZK
Základní DPH	21 %	16 995,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 97 923,00 CZK

v _____ dne **30.01.2019**

XXXXXXXXXXXX

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV	0,00	80 928,00	80 928,00	100
Cena celkem			0,00	80 928,00	80 928,00	100

Položkový rozpočet

S:	19/003	Repase oken - kaplička Polichno
O:	SO 01	Repase oken
R:	SO 01	Repase oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				80 928,00		0,00		80 928,00
1	NC_01	Vysklení a zasklení vnitřních a vnějších oken, po nátěru a ošetření zasklení vysklení a očištění , drážek, sklo float 4mm, těsnění a silikon v barvě	ks	18,00000	1 661,00	29 898,00	0,00	0,00	1 661,00	29 898,00
2	NC_02	Obroušení, očištění a nátěr oken	ks	18,00000	1 155,00	20 790,00	0,00	0,00	1 155,00	20 790,00
3	NC_03	Zámečnické repase	ks	18,00000	1 680,00	30 240,00	0,00	0,00	1 680,00	30 240,00